ter fornicationum notabatur. Reprobi enim vitiorum A parilitate conjuncti, unum antiqui hostis corpus efficiunt : sicut electi virtutum compagine munus Christi corpus de se reddunt. Fornicatio vero Jezabel quadrimoda est. Est enim delectationis, ut illud : *Qui viderit mulierem ad concupiscendum eam, jam mechatus est eam in corde suo* (Matth. v, 28). Est et operis, unde Apostolus : *Fugite fornicationem, fratres* (I Cor. vi, 18). Est idololatriæ, juxta illud : *Mechata est cum lapide et ligno* (Jerem. iii, 9). Est etiam avaritiæ, juxta illud : *Avaritia, quæ est idolorum servitus* (Col. iii, 5). Notandum quoque quod Jezabel propheten se dicit, et ideo Dei servos seducit. Cum igitur quilibet et continentis dicit : Veni, fruamur concupitis, quia si hoc Deus fieri nolle, marem et feminam non crearet, quasi prophetando Dei militem seducere perierit. Jezabel itaque interpretatur sanguinis fluxus, aut fluens, vel sterquilinum. Sanguinis vero nomine peccata figurantur, juxta illud : *Libera me de sanguinibus* (Psal. i, 16). Mulierum autem in patiendo fluxum sanguinis ista consuetudo perhibetur, ut plurimorum dierum collectus humor sanguinis, cum menstruum tempus advenerit, superabundans egeratur. Sic universali Jezabel evenire probatur : diu enim congesta turpis delectatio, cum tempus advenerit, ad apertam operationis deformitatem prosilit. Deinde fit mens vehementius anxia, et ut cera ante faciem ignis pariter homo liquescit : unde recte floens vocatur. Postremo et ipsa perpetratæ luxuriæ iteratione longe lateque mala opinionis fetor emittitur. Unde consequenter Jezabel sterquilinum interpretatur.

VERS. 21. — *Et dedit illi tempus ut penitentiam ageret, et non vult penitere a fornicatione sua.* Hinc de quolibet reprobo per beatum Job dicitur : *Dedit ei Dominus locum penitentiae, et ille abutitur eo in superbiam* (Job. xxiv, 25). Sed cum præcedenti versiculo torpentem predicatorem pro fornicatione Jezabel redarguerit, cur non dicitur, dedit tibi, et illi, sed tantum illi? præsertim cum testetur Apostolus : quia non solum qui faciunt malum, sed etiam qui consentiunt facientibus, æterna sunt morte plectendi (Rom. i, 32). Sciendum ergo quia sermo Dei a specie ad genus transit, et in eo partem speciei reprobam quasi ex oculo impenitentem redarguit, quam supra aperte increpaverat; quatenus una eademque species modo rea, modo digna appareat, cum et aperte negligens, et non aperte impenitens redarguitur. Hoc autem ideo, ne pars speciei que in sanctis et radicioribus constat, illi que in reprobis est, videretur conjuncta. (VERS. 22.) *Eecce pono eam in lectum, et qui mechantur cum ea in tribulatione maxima erunt, nisi penitentiam egerint ab operibus ejus.* (VERS. 25.) *Et filios ejus interficiam in mortem.* Jezabel ac mechantes in ea et filii ejus munus sunt corpus Satanæ, quod in lecto ponitur non ut quiescat, sed ut phrenesim incurrat; lecti enim nomine audacia ac securitas delinquendi accipitur. A Deo autem poni dicitur, non quo ipse impellat, sed quo ab hac